Audo: adoro: magnifi
co: gl̄ifico et benedico
te Iesu bone in illo ineffabili
gaudiū. quod habuit tua san
ctissima ania q̄n̄ se in p̄cium
et pignus eterne redēptionis
euz copiosa multitudīne om̄
niuz beatar; animar; ex iferni

claustris. cū inestimabili gau-
dio profectū deo patri pre-
sentauit per illud inestimabi-
le gaudiū rogo te amantissime
mediator dei et hominū: vt in
hora mortis horrende sis anti-
me mee. pector et defensor cō-
tra hostiū incursum horribi-
lem. et sis anie mee pign^o suffi-
ciens et precū psolvens: om-
ne debitū meū: et placā mibi
tunc deū p̄m iudicē equissi-
mū et strictissimū. cui^o iras
nemo sufferi queat nisi medi-
ante te. **I**decirco queso te. per-
duc me cū gaudiū et leticia an-
te cōspectū diuini p̄ris tui ce-
lestis. **Quartū gaudium.**

Haud: magnifico: ado-
ro: glorifico et benedico
te Iesu bone in illo ineffabili
gaudio qd̄ habuisti: quando
a deo patre data est tibi plena
potestas remunerādi ditan-
di et honorandi fm liberalita-
tis tue magnificentiā omnes
cōmilitones et amicos tuos
quos tam glorioſo triumpho
de tirānica potestate liberaſti
per illud ineffabile gaudium
rogo te amantissime media-
tor dei et hoim. fac me p̄cipē
omniū laborū tuorum et ope-

rū. et tue glorioſe mortis ac bea-
tissime passionis. **Quintū**

Haud adoro **(gaudiū**
magnifico: glorifico: et
benedico te Iesu bone in illo in-
effabili gaudio qd̄ habuisti.
quādo deus pater donauit ti-
bi omnes amicos tuos in eter-
nam hereditatem possiden-
dos et impleta ē illa benignis-
sima petitio et placidissima
volūtas tua q̄ dixisti volo vt
vbi ego sum illic sint et miseri-
mei. vt omne gaudiū et omne
bonum. quod tu ipse es ipsoz
esset sine fine. per illud ineffa-
bile gaudium rogo te aman-
tissime mediator dei et hoim
vt dones mibi illud beatissis-
mū omnium electorum tuos-
rum cōsortiū vt te habeā vna
cum eis vnicū gaudiū et om-
ne bonū nunc hic et in eternū
Amen. **Subſcripte tres**
orōnes habent romē in qua-
dam capella que dicit. San-
cte crucis septe romanorū qd̄
qui deuote dixerit maximas
et pene infinitas requirit idul-
genas vt ibidē scripta reperit

Omie Iesu xpe. **O**ratō
Ego miser peccōr rogo et
amoneo te. p̄ tua nobili hūas

nitate in cruce mortua. et pro honore illius gaudij. quod habuisti. quando vidisti quod omnem angustiam tuam superaueras. et omnem humanum genus redimeras tua morte. Et rogo te ut libereris me ab omnibus immundicijs in hora mortis mee. **Pater noster.**

Omine iesu xpe saluator totius redemptor totius mundi. Rogo et ammonero te illius gaudij quod habuerunt dilecti tui amici intra claustra inferni. quando se viderunt redemptos tue diuinitatis potentia. Et propter gaudium quod habuisti. quando vidisti quod operari volebas quod nemo operari poterat. Et rogo quatenus tue diuinitatis potentia in me delectas omnem carnalem voluptatem et dona mihi ut super omnem creaturam te diligam. **Pater noster.**